ex alio ut dicebat (dg: promittens warandam) item agrum¹ terre situm¹ in parochia de Druenen in loco dicto in Gheen Dellen inter hereditatem Arnoldi die Haen ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti Vroenkens soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: d) fundi (dg: ex s) exinde solvendo et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Emont et Goessuinus datum secunda post Lucie.

BP 1177 f 261v 02 di 19-12-1385.

Hubertus van Gouberdingen verkocht aan Walterus van Oekel een n-erfpacht⁴⁶ van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker gnd die Hezeakker, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen kv hr Adam van Berchen ridder enerzijds en Johannes Metten soen anderzijds, welk stuk land voornoemde Hubertus in pacht uitgegeven⁴⁷ had aan Goeswinus gnd Emonts soen, voor 6 penning oude cijns aan Arnoldus Hoernken en voor voornoemde pacht.

Hubertus de Gouberdingen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre dicto die Hezeacker sito in parochia de Erpe ad locum dictum op Heze inter hereditatem liberorum domini Ade de Berchen militis ex uno et inter hereditatem Johannis Metten soen ex alio quam peciam terre dictus Hubertus dederat ad pactum Goeswino dicto Emonts soen scilicet pro sex denariis antiqui census Arnoldo Hoernken exinde solvendis et pro predicta paccione prout in litteris hereditarie vendidit Waltero de Oekel supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicta paccone exisentem deponere et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Goessuinus datum (dg: qu) tercia post Lucie.

BP 1177 f 261v 03 di 19-12-1385.

Willelmus Kuijf van Merewijc verkocht aan Johannes van Swalmen schoenmaker een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Sint-Martinus te betalen {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Kuijf de Merewijc hereditarie vendidit Johanni de Swalmen sutori hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie Martini.

BP 1177 f 261v 04 di 19-12-1385.

Johannes Stevens soen verkocht aan Johannes van Swalmen 3 morgen land, ter plaatse gnd in die Vliedert, achter de plaats gnd Hijnen, tussen Jacobus Loze enerzijds en Barnijerus Andries soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 7² pond 8² schelling geld aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini.

Johannes Stevens soen tria iugera terre sita in loco dicto in die Vliedert retro locum dictum (dg: Hijn Hije) Hijnen inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Barnijeri Andries soen ex alio hereditarie vendidit Johanni de Swalmen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sep[tem²] librarum ²et ²octo solidorum (dg: Will) monete Willelmo filio Arnoldi Tielkini exinde solvendo et quem censum dictus Johannes #emptor# nunc deincepsolvere tenebitur ex dictis tribus iugeribus terre ut dictus emptor (dg: pro) recognovit et promisit sub obligatione dictorum (dg: ..) trium iugerum terre sic quod dicto venditori et aliis suis bonis [dampna] exinde non eveniant quovismodo. Testes Emont et Raet datum supra.